日本生物教育学会会員各位

日本生物教育学会会長    米澤 義彦

第 100回全国大会会長    坂口 謙吾

第 100回全国大会実行委員長 武村 政春

日本生物教育学会第 100回全国大会のご案内（速報）

 日本生物教育学会第 100回全国大会は、下記の通り開催されることが決定しておりますので、速報に

てお知らせいたします。第一報は、改めて詳細が決まり次第、日本生物教育学会Websiteにて公開いた

します。

1. 期日：平成 28年（2016年）

1月 10日（日）・11日（成人の日）

2. 会場：東京理科大学・神楽坂キャンパス

（東京都新宿区神楽坂 1-3）

3. 主催：日本生物教育学会

4. 共催：東京理科大学（予定）

5. 後援：文部科学省（予定）

東京都教育委員会（予定）ほか

6. 日程：未定ですが、例年の全国大会に準じます。

7. 会費：未定ですが、例年の全国大会に準じます。

8. 企画：未定ですが、例年通り口頭発表・ポスター発表・ワークショップ・高校生の発表・下泉教育

実践奨励賞のほか、第 100回記念講演（公開）ならびにシンポジウムを予定しています。